

## Achizitia de suruburi nr anunt ADV1067441

I.D.: 42371102

---

Data publicarii	05.04.19	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	888,00 RON - 888,00 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: MINISTERUL APARARII -UNITATEA MILITARA 01376, Adresa postala: Strada Bucegi, Nr. 1  
Persoană de contact: Savin Ibanescu Telefon: +40 244481558 Email: map.um01376@yahoo.com Fax: +40 244481474 OFERTĂ DE PREȚ Ca urmare a anunțului dumneavoastră cu numărul ADV1067441 cu privire la achiziția de „Achiziția de suruburi”, avem plăcerea de a vă transmite oferta totală de 888,00 RON. Dorim să specificăm faptul că se va furniza: OFERTA FINANCIARĂ Poziția Denumire produs U.M. Cantitate Preț/ml FTVA Preț total FTVA 1 Surub partial filetat cu piulita M 10X50X1.25 buc 20 0.90 18.00 2 Surub partial filetat cu piulita M 12X50X1.25 buc 20 1.05 21.00 3 Surub partial filetat cu piulita M 8X50X1.25 buc 20 0.45 9.00 4 Surub M10X7 cm cu cap torbant si piulita buc 300 0.65 195.00 5 Surub M10X8 cm cu cap torbant si piulita buc 300 0.75 225.00 6 Surub M6X6 cm cu cap torbant si piulita buc 300 0.25 75.00 7 Surub M6X8 cm cu cap torbant si piulita buc 500 0.35 175.00 8 Surub M8X4 cm cu cap torbant si piulita buc 300 0.40 120.00 9 Surub M8X8 cm cu cap torbant si piulita buc 100 0.50 50.00 TOTAL 888,00 Menționăm: • Produsele vor fi insotite de: factura fiscala, declaratie de conformitate • Plata se va efectua in lei, cu OP la 30 zile de la data inregistrarii facturii la achizitor • Prețurile ofertate sunt exprimate în RON fără TVA • Termen de livrare : max. 5 zile de la primirea comenzii. • Transportul este inclus în prețul ofertat. • Produsele vor fi livrate la sediul achizitorului • Pozițiile 1-3 G10.9 NA

---